
 

Dane aktualne na dzień: 11-12-2025 10:21

Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/12x-pigtail-scupc-sm-g657a2-gold-zestaw-12x-2m-p-126230.html

  
12X PIGTAIL SC/UPC SM G657A2 GOLD
zestaw 12x 2m

Cena 86,63 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 18722

Kod EAN 5903148910123

Ilość włókien 12

Typ włókna G.657A2

Zastosowanie Wewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Opis produktu

12X PIGTAIL SC/UPC SM G657A2 GOLD - Zestaw 12x 2m
Odkryj niezawodność i wydajność, które oferuje nasz zestaw 12 pigtaili światłowodowych. Długość 2 metrów sprawia, że są
idealne do różnorodnych zastosowań w instalacjach światłowodowych. Dzięki zastosowaniu wysokiej jakości materiałów,
pigtail'e G657A2 zapewniają doskonałą transmisję sygnału.

Korzyści z zakupu:

Wysoka jakość wykonania, co przekłada się na długotrwałe użytkowanie.
Łatwy montaż dzięki standardowemu złączu SC/UPC.
Niska tłumienność i wysoka reflaktancja, co zapewnia lepszą jakość sygnału.
Zestaw 12 sztuk, co pozwala na kompleksowe zaspokojenie potrzeb instalacyjnych.

Specyfikacja techniczna:

Typ światłowodu: jednomodowy
Typ złącza: SC/UPC
Typ włókna światłowodowego: G657A2
Długość: 2 m
Średnica: 0.9 mm
Waga: 1.0000 kg
Zestaw: 12 sztuk

Przeznaczenie:

Nasze pigtail'e charakteryzują się niską tłumiennością oraz wysoką reflaktancją. Spełniają standardy polerowania UPC oraz są
zgodne z normami ZN-O5 TP SA-044, ZN-96 TP SA-07, PN-EN 61754-18(U), PN-EN 50377-9-1, PN-EN 50377-9-2 (U), IEC 61754.
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